Salah

satunya dialami oleh merek fashion Kaum Adam yang dapat dilihat pada Tabel 1.2.

Tabel 1.2
Keuntungan Penjualan Kaum Adam, Mei 2020 – April 2021

Bulan Keuntungan Keterangan
Mei 2020 Rp111.404.447 Ramadhan 1441 H
Juni 2020 - Stok Habis
Juli 2020 Rp35.779.000

Agustus 2020 Rp44.516.763
September 2020 Rp47.705.465
Oktober 2020 Rp54.443.261

November 2020 Rp64.034.276
Desember 2020 Rp54.788.421

Januari 2021 Rp28.489.997
Febuari 2021 Rp36.660.355
Maret 2021 Rp78.260.228
April 2021 Rp417.001.216 Ramadhan 1442 H

Sumber: Kaum Adam (2021)

Dapat dilihat dari data keuntungan Kaum Adam sebagai salah satu brand

fashion muslim, meskipun keuntungan penjualan yang didapatkan meningkat setiap

bulannya tetapi tidak signifikan dan sedikit berfluktuatif. Keuntungan penjualan

pada bulan Ramadhan meningkat disebabkan masyarakat membutuhkan busana